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Funktion Anrede / Titel Name Vorname Adress-Zusatz Adresse PLZ Ort E-Mail
Geschäftsadresse Regionalwasserversorgung Mittelthurgau-SüdTechnische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil

Reservoir Maltbach Regionalwasserversorgung Mittelthurgau-SüdReservoir Maltbach Eutenberg-Aachstrasse 2 8514 Amlikon-Bissegg

Verwaltungsrats-Präsident Herr Widmer Andreas Wolfhaldenstrasse 13 9500 Wil andreas.widmer@tbwil.ch

Verwaltungsrats-Vizepräsident Herr Dahinden Clemens Alpenblick 10 9553 Bettwiesen c.dahinden@bettwiesen.ch

Verwaltungsrat Gemeinderat Schaub Glauco Büechliacker 6 9562 Märwil glauco.schaub@affeltrangen.ch

Verwaltungsrat Herr Gnos Andreas Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil andreas.gnos@tb-wil.ch

Verwaltungsrat Stadtrat Breitenmoser Andreas Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil andreas.breitenmoser@stadtwil.ch

Verwaltungsrat Gemeinderat Schaffer Heinz Hauptstrasse 38 9507 Stettfurt heinz.schaffer@auto-schaffer.ch

Verwaltungsrat Gemeinderat Zurbuchen Urs Im Bergli 4 8514 Amlikon-Bissegg urs@zurbuchen.com

Rechnungsführer Herr Schweizer Goar Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil goar.schweizer@tb-wil.ch

Aktuarin Frau Bachmann-Hälg Corinne Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil corinne.bachmann@tb-wil.ch

Betriebswart Herr Schär Florian Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil florian.schaer@tb-wil.ch

Betriebswart-Stv Herr Ronner Markus Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil markus.ronner@tb-wil.ch

Kontrollstelle Präsident Herr Wellauer Pascal Kreiselstrasse 6, Bänikon 8514 Amlikon-Bissegg pascal.wellauer@tkb.ch

Kontrollstelle Herr Grimbühler Erich Speerstrasse 2b 9515 Hosenruck erich.grimbuehler@bluewin.ch

Kontrollstelle Herr Kernen Roger Sonnenhügel 22a 9554 Tägerschen roger@rogerkernen.ch

Kontrollstelle Ersatz Frau Baumgarnter Dora Bohl 1 9562 Märwil baumdora@hotmail.ch

Delegierter Affeltrangen Wasserwart Walser Bruno Käsereistrasse 6 9562 Buch b. Märwil bruno.walser@affeltrangen.ch

Delegierter Affeltrangen Gemeinderat Halter Roman Zweribachstrasse 8 9562 Märwil roman.halter@affeltrangen.ch

Delegierter Affeltrangen Gemeinderat Schegg Dominik Neuwis 2 9562 Märwil dominik.schegg@affeltrangen.ch

Delegierter Amlikon-Bissegg Gemeinderat Buchmann Beat Gemeindeverwaltung Flugplatzstrasse 12 8514 Amlikon-Bissegg beat.buchmann@amlikon-bissegg.ch

Delegierter Amlikon-Bissegg Gemeindepräsident Ochs Thomas Gemeindeverwaltung Flugplatzstrasse 12 8514 Amlikon-Bissegg thomas.ochs@amlikon-bissegg.ch

Delegierter Amlikon-Bissegg Gemeinderat Sauter Paul Gemeindeverwaltung Flugplatzstrasse 12 8514 Amlikon-Bissegg paul.sauter@amlikon-bissegg.ch

Delegierter Bettwiesen Gemeinderat Fust Mario Oberdorf 14 9553 Bettwiesen werke@bettwiesen.ch

Delegierter Braunau Herr Widmer Daniel Hühnersedel 6 9502 Braunau daniel.widmer@reemi.ch

Delegierter Bussnang Gemeinderat Kiser André Reuti 4 9517 Mettlen andre.kiser@bussnang.ch

Delegierter Huettlingen Gemeinderat Zehnle Frank Gemeindeverwaltung Hauptstrasse 52 8553 Huettlingen frank.zehnle@huettlingen.ch

Delegierter Lommis Gemeinderat Stadler Karl Tobelhof 9508 Weingarten Kalthäusern stadler@lommis.ch

Delegierte Stettfurt Frau Schmid Anne-Cécile Gemeindeverwaltung Dorfstrasse 2 9507 Stettfurt annececile.schmid@stettfurt.ch

Delegierter Thundorf Frau Bachmann Beatrice Sonnenbergstrasse 6 8512 Wetzikon beatrice.bachmann@thundorf.ch

Delegierter Tobel-Tägerschen Gemeindepräsident Bosshard Rolf  Hauptstrasse 22 9555 Tobel gemeindepraesident@tobel-taegerschen.ch

Delegierter Wil Herr Huwiler Marco Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil marco.huwiler@tb-wil.ch

Delegierter Wil Herr Stäheli Markus Technische Betriebe Wil Speerstrasse 10 9500 Wil markus.staeheli@tb-wil.ch

Delegierter Wil Herr Meili Daniel  Rebenstrasse 2b 9512 Rossrüti daniel.meili@mm-consultancy.ch

Delegierter Wil Herr Bosshart Roland M. Klosterweg 12a 9500 Wil roland.bosshart@bluewin.ch

Delegierter Wil Herr Eberle Peter Langmoosstrasse 3 9552 Bronschhofen peter.eberle@dk-bronschhofen.ch

Delegierter Wil Herr Schäppi-Pecora Hansjakob Feldeggstrasse 12 9500 Wil schaeppi@progeo.ch

Delegierter Wuppenau Gemeinderat Anken Walter Rudenwil 5 9515 Hosenruck w.anken@bluewin.ch

Behörde Gebäudeversicherungsanstalt des Kt St. Gallen Dr. Summermatter Lukas Direktor der GVA Davidstrasse 37 9001 St. Gallen

Behörde Gebäudeversicherung Thurgau Vetsch Christian Spannerstrasse 8 8510 Frauenfeld

Behörde Amt für Umwelt, Gewässerqualität und -nutzung Ehmann Heinz Ringstrasse 21 8510 Frauenfeld

Behörde Amt für Umwelt, Gewässerqualität und -nutzung Zimmer Dominique Ringstrasse 21 8510 Frauenfeld dominique.zimmer@tg.ch

Behörde Kantonales Laboratorium Dr. Brandenberger Sandro Spannerstrasse 20 8510 Frauenfeld

Gast (Partner) RVM-Nord Vögeli Max Gemeindeverwaltung Frauenfelderstrasse 8 8570 Weinfelden max.voegeli@gemeinde.weinfelden.ch

Gast (Partner) Regionalwasserversorgung Mittelthurgau Krähenbühl Walter Technische Betriebe Weinfelden AG Weststrasse 8 8570 Weinfelden

Gast (Partner) Gemeindepräsident Bitschnau Thomas Gemeindeverwaltung Hauptstrasse 43 8572 Berg TG

Gast (Partner) Gemeindepräsidentin Vaccari-Ruch Susanne Gemeindeverwaltung Weinfelderstrasse 5a 8560 Märstetten gemeindepraesident@maerstetten.ch

Gast (Partner) Gemeindepräsidentin Wiesmann Schätzle Sonja Gemeindeverwaltung Oberdorfstrasse 15 8556 Wigoltingen

Gast (kommender Partner) Gemeindepräsident Ibig Florian Gemeindeverwaltung Hauptstrasse 52 8553 Hüttlingen florian.ibig@huettlingen.ch

Gast (kommender Partner) Herr Gemeinderat Schärrer Ernst Underi-Chürzi 7 8577 Schönholzerswilen ernst.schaerrer@schoenholzerwilen.ch

Gast (ex VRP) Herr Steinmann Karl Bankstrasse 2 8570 Weinfelden karl.a.steinmann@bluewin.ch

Gast (ex Betriebswart) Herr Meienberger Willi Tonisberg 4 9562 Märwil

Gast (ex GL GV TG) Herr Ammann Werner Eisenwerkstrasse 22a 8500 Frauenfeld

Medien Wiler Zeitung Redaktion Obere Bahnhofstrasse 35 9501 Wil redaktion@wilerzeitung.ch

Medien Wiler Nachrichten Redaktion Unt. Bahnhofstrasse 30 9500 Wil redaktion@wiler-nachrichten.ch

Medien Thurgauer Zeitung Redaktion Schmidgasse 7 8501 Frauenfeld redaktion@thurgauerzeitung.ch

Medien Thurgauer Tagblatt Redaktion Bankstrasse 7 8570 Weinfelden

Medien Regi Die Neue Redaktion Fairdruck Druckerei Sirnach AG Kettstrasse 40 8370 Sirnach redaktion@regidieneue.ch

Medien Pressebureau Lampart Christoph Haldenstrasse 4 9552 Bronschhofen info@pressebureau.ch

Medien kanawai medien ag, c/o hallowil.ch Postfach 9501 Wil simon.dudle@hallowil.ch

Medien wil24.ch Grau Jürg Bahnhofstrasse 100 9240 Uzwil redaktion@wil24.ch
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